ערעור על גזר הדין של בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט ר' כרמל) בת"פ 10143-09-16 מיום
15.4.2018, בגדרו נגזר על המערער (להלן: פרוק) עונש של 12 חודשי מאסר בפועל ומאסר על תנאי. בנוסף חויב

המערער בתשלום פיצויים למתלונן.

רקע ועיקרי כתב האישום המתוקן

2. המערער הורשע על-פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בחבלה חמורה, עבירה לפי סעיף 333 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

3. על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 9.7.2013 פגע רכבו של עבדאללה ברקה (להלן: עבדאללה)
ברכבו של פרוק. בעקבות התאונה, התפתח עימות אלים בין השניים, במהלכו הצמיד פרוק את עבדאללה למעקה

הבטיחות בכביש, וחנק אותו עד שנפל ארצה.